
WIYb~ 15 .0(;' JrJrYJI . ·~"'Jr.

ZARZĄDZENIE NR ~34'09
BURMISTRZA SOKOŁKI
z dnia 15 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok;

2) wyrażenia / nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Sokółka

środków stanowiących fundusz sołecki;

3) zmiany cen biletów za korzystanie z krytej pływalni w Sokółce;

4) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty od ceny sprzedaży

lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w

nieruchomości wspólnej;

5) zmiany nazwy ulicy;

6) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej;

§.2. Przedkłada się następującą informacje:

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp.

z 0.0 w Sokółce;

Sprawozdanie z działalności PPUH "Agromech" Sp. z 0.0 w Sokółce;

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji

Sp. z 0.0 w Sokółce ;

Sporządziła
Anna Stankiewicz
15.06.2009r.


